(45)3037-3431 - Fax: (45)322-4-8883
CEP85.801-020 - Cascavel - Paraná

CERTIDÃO SIMPLIFICADA

r

Certifico e dou fé, a pedido de parte interessada, que revendo os livros e demais
papéis deste Ofício de Pessoas Jurídicas, encontrei, registrado sob n° 1.001 (um mil e um), em
data de 12 de dezembro de 1986, Livro A de Pessoas Jurídicas e Protocolado sob n° 47.292

8| (quarenta e sete mil duzentos e noventa e dois), o Estatuto Social da: "COORDENADORIA
DAS ASSOCIAÇÕES COMERCIAIS E EMPRESARIAIS DO OESTE DO PARANÁ", atualmente
denominada "CACIOPAR - COORDENADORIA DAS ASSOCIAÇÕES COMERCIAIS E
EMPRESARIAIS DO OESTE DO PARANÁ", Associação Civil, com personalidade jurídica de

§1 direito privado, sem fins econômicos, com prazo de duração ilimitado, a margem do referido
§§^ registro encontra-se averbada à 07(Sete) Alteração Estatutária, sendo a Sétima e última
£«2 registrada sob o n° 1.001-18 (um mil e um - averbação dezoito), em data de 14 de março de
|§g 2012, Livro A-248, fls. 018/045, de Pessoas Jurídicas eProtocolada sob n° 209.857 (duzentos e
8° 8 nove mil oitocentos e cinqüenta e sete). Objetivo: I- Representar seus associados, judicial e
!j|f extrajudicialmente, utilizando-se dos institutos processuais constitucionalmente assegurados,